2025 年 3 月 24 日

各校代表者 各位

関西学生アーチェリー連盟

委 員 長  中村 慶多

副 委 員 長 酒居 日菜

総務委員長 千原 龍之介

男子第 65 回・女子第 60 回関西学生アーチェリーリーグ

戦 及び、第 24 回 Extra Match 開会式通知

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー連盟に格別なる

ご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 男子第 65 回・女子第 60 回関西学生アーチェリーリーグ戦 及び、第 24 回 Extra Match 開会式を

zoom で行います。各校代表者の方は必ずご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時   2025 年 3 月 30 日（土） 16：00 ～

Zoom リンク https://us05web.zoom.us/j/83321308030?pwd=55IpmOspmNbsAx2aMlgbUGXTp79xz4.1

ミーティング ID: 833 2130 8030

パスコード: 6NQsUY